

INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 44680006

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 839,81 RON - 839,81 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOP AL 3/4 BUC 1 2.44 2.44 PASLA BUC 1 2.1 2.1 BUTELIE GAZ BUC 2 5.46 10.92 REG GAZ 3/4 BUC 1 45.38 45.38 RED AL 3/4-1/2 BUC 1 2.94 2.94 NIPLU AL 3/4-1/2 BUC 1 2.94 2.94 RAC GAZ 3/4 BUC 1 20.17 20.17 STECER BUC 1 5.88 5.88 RED NG 3/4-1/2 BUC 2 1.26 2.52 COT AL 1/2 IE BUC 1 4.62 4.62 ROB APA 1/2 BUC 1 10.92 10.92 PREL 1/2 1.5 IE BUC 1 2.94 2.94 NIPLU AL 1/2 BUC 1 2.1017 2.1 OL AL 3/4 BUC 1 10.92 10.92 ANTIGEL 10L BUC 4 79.8325 319.33 BANDA TEFLON BUC 1 6.3 6.3 MUFA CU 15 BUC 8 0.672 5.38 COT CU 15-90 II BUC 7 0.84 5.88 MUFA PE 32-1"FI BUC 1 4.45 4.45 RED ZN 1"-1/2 BUC 1 2.18 2.18 ROB TRECERE 1"IE BUC 1 23.53 23.53 AD CU 15-1/2 FE BUC 1 1.8475 1.85 MUFA PE RED 32-25 BUC 1 7.14 7.14 TEAVA CU 15 ML 15 9.244 138.66 ROB COLTAR 1/2-1/2 BUC 2 10.925 21.85 AD CU 15-1/2 FI BUC 2 2.1 4.2 BATERIE LAVOAR BUC 1 63.87 63.87 PASTA BUC 1 38.66 38.66 COSITOR BUC 1 36.97 36.97 LOCTITE BUC 1 32.77 32.77 VALOARE TOTALA FARA TVA = 839.81 LEI